令和５年５月８日
会員 各位

一般社団法人 愛知県洋菓子協会
会長  長谷川 享平

「2023 ジャパン・ケーキショー東京」開催のご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。
さて、10 月 30 日（月）～11 月 1 日（水）に「2023 ジャパン・ケーキショー東京」が開

催されます。開催要綱は（公社）東京都洋菓子協会のホームぺージに掲載しておりますので

ご覧ください。ガトー誌 6、7 月号にも開催要綱は掲載されます。
出品申込書（ハガキ）の送付をご希望の方は、下記の申込用紙にご記入いただき当協会ま

でＦＡＸにてお申し込みください（ＦＡＸのない方は電話またはメールにてお申し込みくだ

さい）
敬具

 【出品料】   愛知県洋菓子協会会員 2,000 円（1 点につき）
         一般（非会員）    4,000 円（1 点につき）

 ※キャンセルの場合、8 月 31 日（木）までにご連絡をいただければ出品料はかかりませ

ん。それ以降はキャンセル料として 2,000 円（1 点につき）お支払いいただきます。

申し込み先 （一社）愛知県洋菓子協会 FAX 052-565-6097

（TEL 052-565-6096 / e-mail aichi.yougashi@room.ocn.ne.jp）

 ・・・・・・・・・・・・・・切り取らずにこのままＦＡＸして下さい・・・・・・・・・・・・・・

社名

お名前

送付先郵便番号  〒

送付先住所

出品申込書送付枚数         枚

mailto:aichi.yougashi@room.ocn.ne.jp